Буряад Республикын Муниципальное образование
«Захааминай аймаг» гэhэн «Закаменский район»
муниципальна байгуулга Республики Бурятия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАРАЦАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

Приказ
14.02.2022 № 35 -П

с.Харацай

«Об организации учебного
процесса в период поведения
капитального ремонта»

На основании приказа МКУ «Закаменское РУО» от «10» 02.2022 года и во

исполнение программы по капитальному ремонту школ «Модернизация школьных систем

образования» приказываю:

1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

изменении порядка и условиях организации обучения.

2. Внести изменения в рабочие программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования с учетом применения электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, блочно-модульной технологии подачи

учебного материала.

3. Режим школы из пятидневного перевести в шестидневный с 19 февраля 2022 года,

датой окончания учебного года считать 10 мая 2022 года

4. Приказы об организации учебного процесса и изменении календарного

графика разместить на сайтах общеобразовательных организаций.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Харацайская средняя
общеобразовательная школа» А.В.Санжижапова